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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

1 - 1ª jornada, 1ª sesión 27/06/2024

Prueba 2 Fem., 100m Mariposa Absoluto femenino
27/06/2024 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2024

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

Infantil Femenino

1. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 1:10.32 +0,85 - - - 491
50m: 32.04 32.04 100m: 1:10.32 38.28

2. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 1:10.35 +0,75 - - - 490
50m: 32.66 32.66 100m: 1:10.35 37.69

3. BENITEZ BRITO, ana 10 Metropole 1:10.67 +0,79 - - - 483
50m: 31.80 31.80 100m: 1:10.67 38.87

4. LOPEZ SOSA, Carla 09 Salinas 1:12.48 +0,77 - - - 448
50m: 33.68 33.68 100m: 1:12.48 38.80

5. DUQUE BROUARD, Elena 10 Dominicas 1:12.95 +1,73 - - - 439
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.95 39.06

6. SARMIENTO NARANJO, Carla 09 Agüimes 1:15.06 +0,77 - - - 403
50m: 33.84 33.84 100m: 1:15.06 41.22

7. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P. 1:15.13 +0,97 - - - 402
50m: 35.08 35.08 100m: 1:15.13 40.05

8. MONTERO HERRERA, Martina 10 C.N.L.P. 1:16.33 +0,75 - - - 383
50m: 33.91 33.91 100m: 1:16.33 42.42

9. BONILLA BORDON, Natalia 10 Aguacan 1:17.27 +0,82 - - - 370
50m: 35.86 35.86 100m: 1:17.27 41.41

10. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 1:19.44 +0,75 - - - 340
50m: 36.56 36.56 100m: 1:19.44 42.88

11. HERNANDEZ RAMOS, Carlota 09 Metropole 1:22.31 +0,88 - - - 306
50m: 38.50 38.50 100m: 1:22.31 43.81

Junior Femenino

1. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 1:06.26 +0,77 - - - 587
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.26 34.66

2. BASILI, Veronica 08 Teneteide 1:07.75 +0,74 - - - 549
50m: 31.55 31.55 100m: 1:07.75 36.20

3. ANGULO FALCON, Cristina 06 C.N.L.P. 1:10.00 +0,85 - - - 497
50m: 32.72 32.72 100m: 1:10.00 37.28

4. FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N.L.P. 1:10.29 +0,77 - - - 491
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.29 36.57

5. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 1:11.79 +0,77 - - - 461
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.79 38.10

6. LEON RAMOS, Sara 08 Metropole 1:13.66 +0,75 - - - 427
50m: 34.44 34.44 100m: 1:13.66 39.22

7. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 1:14.47 +0,90 - - - 413
50m: 34.68 34.68 100m: 1:14.47 39.79
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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
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Prueba 2, Fem., 100m Mariposa, Prelim, Junior Femenino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

8. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 1:14.78 +0,81 - - - 408
50m: 34.44 34.44 100m: 1:14.78 40.34

9. ALAMO HERRERA, Julia 07 Agaeterun 1:15.62 +0,69 - - - 394
50m: 34.40 34.40 100m: 1:15.62 41.22

10. GODOY FALCON, Mª Daniela 06 Guia 1:16.19 +0,75 - - - 386
50m: 34.26 34.26 100m: 1:16.19 41.93

11. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 1:16.45 +0,86 - - - 382
50m: 34.29 34.29 100m: 1:16.45 42.16

12. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 1:16.91 +0,80 - - - 375
50m: 34.91 34.91 100m: 1:16.91 42.00

13. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 Bentacu 1:17.28 +0,78 - - - 370
50m: 35.30 35.30 100m: 1:17.28 41.98

14. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Teneteide 1:18.47 +0,81 - - - 353
50m: 36.63 36.63 100m: 1:18.47 41.84

15. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 1:18.95 +0,88 - - - 347
50m: 34.98 34.98 100m: 1:18.95 43.97

Absoluto femenino

1. PACHECO DE SOUSA ALMEIDA, Mariana04 Metropole 1:03.64 +0,75 - - - 662
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.64 32.94

2. BERNARD BERNARD, Escarlata 89 Metropole 1:05.93 +0,83 - - - 595
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.93 35.20

3. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 1:06.26 +0,77 - - - 587
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.26 34.66

4. DENBY, Kennedy Hope 05 Nadamas 1:06.43 +0,82 - - - 582
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.43 35.06

5. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 Reales 1:07.14 +0,82 - - - 564
50m: 31.65 31.65 100m: 1:07.14 35.49

6. BASILI, Veronica 08 Teneteide 1:07.75 +0,74 - - - 549
50m: 31.55 31.55 100m: 1:07.75 36.20

7. QUINTILLA MODREGO, Laia 88 Agaeterun 1:08.26 +0,83 - - - 536
50m: 30.68 30.68 100m: 1:08.26 37.58

8. ANGULO FALCON, Cristina 06 C.N.L.P. 1:10.00 +0,85 - - - 497
50m: 32.72 32.72 100m: 1:10.00 37.28

9. FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N.L.P. 1:10.29 +0,77 - - - 491
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.29 36.57

10. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 1:10.32 +0,85 - - - 491
50m: 32.04 32.04 100m: 1:10.32 38.28

11. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 1:10.35 +0,75 - - - 490
50m: 32.66 32.66 100m: 1:10.35 37.69

12. BENITEZ BRITO, ana 10 Metropole 1:10.67 +0,79 - - - 483
50m: 31.80 31.80 100m: 1:10.67 38.87

13. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 1:11.79 +0,77 - - - 461
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.79 38.10
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Prueba 2, Fem., 100m Mariposa, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

14. LOPEZ SOSA, Carla 09 Salinas 1:12.48 +0,77 - - - 448
50m: 33.68 33.68 100m: 1:12.48 38.80

15. DIAZ RODRIGUEZ, Grisela 02 C. Telde 1:12.72 +0,78 - - - 444
50m: 33.09 33.09 100m: 1:12.72 39.63

16. DUQUE BROUARD, Elena 10 Dominicas 1:12.95 +1,73 - - - 439
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.95 39.06

17. LEON RAMOS, Sara 08 Metropole 1:13.66 +0,75 - - - 427
50m: 34.44 34.44 100m: 1:13.66 39.22

18. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 1:14.47 +0,90 - - - 413
50m: 34.68 34.68 100m: 1:14.47 39.79

19. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 1:14.78 +0,81 - - - 408
50m: 34.44 34.44 100m: 1:14.78 40.34

20. SARMIENTO NARANJO, Carla 09 Agüimes 1:15.06 +0,77 - - - 403
50m: 33.84 33.84 100m: 1:15.06 41.22

21. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P. 1:15.13 +0,97 - - - 402
50m: 35.08 35.08 100m: 1:15.13 40.05

22. ALAMO HERRERA, Julia 07 Agaeterun 1:15.62 +0,69 - - - 394
50m: 34.40 34.40 100m: 1:15.62 41.22

23. GODOY FALCON, Mª Daniela 06 Guia 1:16.19 +0,75 - - - 386
50m: 34.26 34.26 100m: 1:16.19 41.93

24. MONTERO HERRERA, Martina 10 C.N.L.P. 1:16.33 +0,75 - - - 383
50m: 33.91 33.91 100m: 1:16.33 42.42

25. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 1:16.45 +0,86 - - - 382
50m: 34.29 34.29 100m: 1:16.45 42.16

26. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 1:16.91 +0,80 - - - 375
50m: 34.91 34.91 100m: 1:16.91 42.00

27. BONILLA BORDON, Natalia 10 Aguacan 1:17.27 +0,82 - - - 370
50m: 35.86 35.86 100m: 1:17.27 41.41

28. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 Bentacu 1:17.28 +0,78 - - - 370
50m: 35.30 35.30 100m: 1:17.28 41.98

29. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Teneteide 1:18.47 +0,81 - - - 353
50m: 36.63 36.63 100m: 1:18.47 41.84

30. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 1:18.95 +0,88 - - - 347
50m: 34.98 34.98 100m: 1:18.95 43.97

31. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 1:19.44 +0,75 - - - 340
50m: 36.56 36.56 100m: 1:19.44 42.88

32. HERNANDEZ RAMOS, Carlota 09 Metropole 1:22.31 +0,88 - - - 306
50m: 38.50 38.50 100m: 1:22.31 43.81


